in remissionem peccatorum niliilominus

iniungentes quod, in pracmissis omnibus,

eisdcm palriarchis, primatibus, archie-

piscopis et episcopis assislant, et suum
favorem et auxilium praestent ; ac con-

traiacientes poenis, ctiam tcmporalibus,

afllciant.

§ 9. Volumus autem quod pracsentes

lussio pubii- literae in Cancellaria et acie Campi Flo-

rae publicentur, et infer conslitulioncs

extravagantes perpetuo valituras conscri-

bantur.

§ 10. Et quia difficile foret praesentes

Fide! Iran- ad singula quacquc loca deferri, volumus

et eliam dcclaramus quod carum Iran-

sumptis, ctiam impressis, manu alicuius

notarii subscriptis, ac .sigillo alicuius praj-

lati munitis, eadem prorsus fidcs ubi-

cumque adhibeatur, quae praesentibus

adhiberetur, siforent exhibitac vel ostenscc.

candì.
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Datum Romae apud Sanctum Polruni,

sub annulo Piscatmis, die vui martiiMDLXVi,

ponlilicatus nostri anno i.

Dat. die 8 marlii 1506, ponili', anno i.

Peccala cbri-

VII.

lubiliiciim prò wi.ionc rltnsli/ìddmm et

dr.fensionc rcqrublkac chrisliaiiac con-

Ira infideles i.

Pius Papa V universis christifldelibus praesentes

literas inspecturis salatem et apostolicara

benedictioneni,

Cum gravissima et aspcj-rinia tCir'^C:':;
''''"

popuii christiani, inquacponliticatus no- icntiorem ^ed-

ster incidit, consideramus
^

pcrlurbalur
ìurèa"*"""''"

inlimo dolore cor nostrum el siimnio moc-

rorc conficitur, tum ex damnis calamita-

libusquc praesentibus, tum ex magnitu-

dine periculorum instantium. Namque el

in multis provinciis, propter hacreses in-

Iroduclas, non sine miserabili animarum
pernicie, christiani popuii unitas concor-

diaquc dirempta est, et dum reliquae na-

tiones calholicam fìdem verbo quidem

profitentur, faclis autem et moribus ne-

quaquam tali professioni congruentibus

Deum graviter offendunt, aucta est mi-

rum in niodum impiorum hostium po-

tentia el adeo crevit, ut iam chrislianae

reipublicae salus in extremum discrimen

adducta sii. Quolidie enim ad nos et li-

terae el nuncii afferuntur de classibus,

de copiis et pedestribus et equestribus,

de reliquis rebus ad bellorum et terre-

strium et maritimorum usus necessariis^

quas potentissimus et immanissimus Tur-

carum tyrannus, incredibili studio, dili-

gentia ac sumptu comparai, ad bcllum

terra marique christiano populo primo

quoque tempore infcrendum, et christia-

norum, non religioncm modo, scd ctiam

1 Ex edit. typis R. C. A. per Baldum.
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nomen penilus, si possel, abolcndiiiii al-